

Un changement à tout autre produit de la sous-position 2826.90 des fluo-silicates de sodium ou de potassium de la sous-position 2826.90 ou de toute autre sous-position.

**2827.10 – 2827.36 :** Supprimer les sous-positions 2827.10 – 2827.36 et la règle d'origine qui s'y applique et remplacer par ce qui suit :

2827.10 – 2827.35      Un changement aux sous-positions 2827.10 à 2827.35 de toute autre sous-position, y compris une autre sous-position à l'intérieur de ce groupe.

**2827.39 :** Supprimer les règles d'origine qui s'appliquent à la sous-position 2827.39 et remplacer par ce qui suit :

Un changement aux chlorures de baryum, de fer, de cobalt ou de zinc de la sous-position 2827.39 d'autres chlorures de la sous-position 2827.39 ou de toute autre sous-position; ou

Un changement à tout autre chlorure de la sous-position 2827.39 des chlorures de baryum, de fer, de cobalt ou de zinc de la sous-position 2827.39 ou de toute autre sous-position.

**2830.10 – 2833.40 :** Supprimer les sous-positions 2830.10 – 2833.40 et la règle d'origine qui s'y applique et remplacer par ce qui suit :

2830.10      Un changement à la sous-position 2830.10 de toute autre sous-position.

2830.90      Un changement au sulfure de zinc ou de cadmium de la sous-position 2830.90 de tout autre produit de la sous-position 2830.90 ou de toute autre sous-position; ou

Un changement à tout autre produit de la sous-position 2830.90 du sulfure de zinc ou de cadmium de la sous position 2830.90 ou de toute autre sous-position.